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Egz. pojedynczy

dot: prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

„Zakup sprzętu komputerowego”

Zespół Zamówień Publicznych KWP w Katowicach informuje, że do prowadzonego postępowania wpłynęły zapytania i w oparciu o art. 38 ust. 2 poniżej podaję treść zapytań z odpowiedziami.

Pytania z dnia 25.10.2012r. - 26.10.2012r.

Pytanie nr 1:

„Zwracam się do Zamawiającego z zapytaniem dotyczącym stanowisk dostępowych niniejszego postępowania, czy Zamawiający dopuści zaoferowanie komputerów z zasilaczami o mocy nie większej niż 300W, przy zachowaniu zgodności z pozostałymi wymaganiami.”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w poz. I stanowisk dostępowych z zasilaczami o mocy nie większej niż 300W o sprawności minimum 83% w całym zakresie pracy (weryfikowane na podstawie ogólnodostępnej dokumentacji producenta)

Pytanie nr 2:

„Prosimy również o wyjaśnienie zapisu dotyczącego czytników kart mikroprocesorowych, co konkretnie Zamawiający ma na myśli poprzez zapis: „wewnętrzny czytnik kart microprocesorowych obsługiwany bezpośrednio przez płytę główną ( wsparcie BIOS do obsługi czytnika kart procesorowych)”.

Odpowiedź:

Zamawiający miał na myśli taką funkcjonalność BIOS-u płyty głównej, która umożliwia z poziomu BiOS-u obsługę zamontowanego wewnętrznego czytnika kart mikroprocesorowych poprzez definiowanie różnych zachowań i ustawień, a w szczególności takie ustawienie BIOS-u, które uniemożliwi uruchomienie komputera bez włożonej karty.

Pytanie nr 3 

„W szczegółowych opisie przedmiotu zamówienia pkt. I stanowisko dostępowe widniej poniższy zapis „czytnik kart – „wewnętrzny czytnik kart microprocesorowych obsługiwany bezpośrednio przez płytę główną ( wsparcie BIOS do obsługi czytnika kart procesorowych)” Czy oświadczenie producenta o wsparciu BIOS-u do obsług czytnika kart procesorowych jest wystarczające? Jeżeli odp. na powyższe pytanie jest przecząca proszę o doprecyzowanie żądanej/oczekiwanej funkcjonalności”

Odpowiedź

Żądana funkcjonalność została opisana w odpowiedzi na pytanie nr 2. 

Pytanie nr 4

„W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia w pkt. 4 – urządzenie wielofunkcyjne I Panel sterowania – ekran kolorowy dotykowy LCD. W odpowiedziach do zapytań umieszczonych na stronie w dniu 25.10.2012r Zamawiający zmienia zapis z „dotykowego LCD” na „zwykły LCD”. Proszę o doprecyzowanie czy „zwykły” LCD ma być ekranem kolorowym czy monochromatycznym?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zarówno ekranu monochromatycznego jak i kolorowego.

Pytanie nr 5

 „W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia w pkt. 4 – urządzenie wielofunkcyjne I normatywny cykl pracy co najmniej 50 000 stron / miesiąc. Proszę o odpowiedź czy powyższy zapis spełnia urządzenia dla którego producent deklaruje „maksymalne obciążenie miesięczne 50 000 stron”?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza każde urządzenie, dla którego producent przewiduje obciążenie 50 000 stron.

Wyk. w 1 egz.

umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego

